令和７年７月２８日

公益社団法人伊勢法人会

  会 員 各位

                        公益社団法人伊勢法人会

                          研修委員長 村井 正明

第３１０回税務経営研究会のご案内

平素は、法人会活動につきまして、多大なご支援、ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

早速ですが、令和７年度の税務経営研究会では、近年、適切な管理が行われていない空家

等が防災、衛生、景観等の地域住民の生活環境に深刻な影響を及ぼしていることに鑑み、次

の内容にて研修会を開催させていただくこととなりました。

つきましては社長様だけでなく従業員の皆様も参加可能な研修会となっております。

たくさんのご参加をお待ちしております。

     記

１．日 時  令和７年８月２８日(木)

１４：３０～１６：００(予定)

２．場 所  伊勢商工会議所４階 中ホール(伊勢市岩渕１丁目７－１７)

３．内 容  「空家対策特別措置法と住宅用地の特例」

        講師：公益社団法人三重県宅地建物取引業協会

                         宅地建物取引士 浅沼小百合 様

伊勢市役所 住宅政策課 空家対策係長    中山 智貴 様

           伊勢市役所 課税課 副参事兼固定資産税係長 加藤 寿人 様

           伊勢税務署 法人課税第一部門統括国税調査官 正井 裕康 様

※資料準備の都合上、出欠のお返事は８月２０日(水)までにＦＡＸにてお願いします。

 ＦＡＸ ０５９６－２４－８３１５  (TEL 0596-28-5665)

８月２８日(木) 第３１０回税務経営研究会に

参 加  ・  不参加

企業名                   参加者名

                      参加者名

会員手帳をお持ちください。

無い方は、再発行します。

スタンプ５個で粗品プレゼント！！